平成 27 年 9 月 19 日

各 位

会社名  日本梱包運輸倉庫株式会社

代表者名 代表取締役  黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 9 月 19 日開催の取締役会において、本年 10 月 1 日効力発生予定の会社分

割により、分割会社となるニッコンホールディングス株式会社の執行役員の異動について、以

下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動（平成 27 年 10 月 1 日付予定）

（１）執行役員（役職名変更）

    執 行 役 員  黒 岩 慶
く ろ い わ け い

太
た

 〔現 副社長執行役員〕

    執 行 役 員  長 岡 敏 巳
な が お か と し み

 〔現 専務執行役員〕

    執 行 役 員  栗栖
く り す

 隆
たかし

 〔現 常務執行役員〕

執 行 役 員  佐 野
さ の

恭
や す

行
ゆき

 〔現 常務執行役員〕

    執 行 役 員  川 口
か わ ぐ ち

敏
と し

昭
あき

 〔現 常務執行役員〕

    執 行 役 員  田 澤
た ざ わ

雅
ま さ

博
ひろ

 〔現 常務執行役員〕

 （２）新任執行役員

    執 行 役 員  伊藤
い と う

 潔
きよし

 〔現 ㈱日本陸送 代表取締役社長

                    兼 ㈱テクニックサービス 代表取締役社長〕

    執 行 役 員  長 濱 英 巳
な が は ま ひ で み

 〔現 ㈱メイコン 代表取締役社長〕

    執 行 役 員  増 井
ま す い

雅 彦
まさひこ

 〔現 ㈱中越テック 代表取締役社長

                    兼 札幌新聞輸送㈱ 代表取締役社長

                    兼 中越輸送㈱ 代表取締役社長〕

    執 行 役 員  加 藤
か と う

善
よ し

啓
ひろ

 〔現 ㈱イトー急行 代表取締役社長

                    兼 トランスポートジャパン㈱

代表取締役社長

                 兼 イトー自動車整備㈱ 代表取締役社長

                    兼 瀬戸自動車運送㈱ 代表取締役社長

                    兼 丸イ熊谷運送㈲ 代表取締役社長〕

執 行 役 員  青 木
あ お き

朗
あ き

雄
お

 〔現 ㈱オートテクニックジャパン

代表取締役社長〕

２．退任予定執行役員の異動（平成 27 年 9 月 30 日付予定）

    常 務 執 行 役 員  川 野
か わ の

憲 司
け ん じ

    執 行 役 員  大 岡
お お お か

誠 司
せ い じ

    執 行 役 員  江 原
え は ら

勝
か つ

雅
まさ

    執 行 役 員  橋 本
は し も と

澄 人
す み と

    執 行 役 員  松浦
ま つ う ら

純一
じゅんいち

    執 行 役 員  本 橋
も と は し

秀
ひ で

浩
ひろ

なお、退任予定執行役員は、本年 10 月 1 日効力発生予定の会社分割により、承継会社となる日本梱包運輸倉

庫株式会社の執行役員に就任の予定です。

以 上

《参考》

本年 10 月 1 日効力発生予定の会社分割に伴う分割会社の経営体制

  １．ニッコンホールディングス株式会社（分割会社）

（１）取締役会

氏名 新職 現職

黒岩正勝
代表取締役　社長
社長執行役員

代表取締役
社長執行役員

黒岩慶太
代表取締役
執行役員

代表取締役
副社長執行役員

長岡敏巳 取締役・執行役員 取締役・専務執行役員

栗栖　隆 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

佐野恭行 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

川口敏昭 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

枩田泰典 取締役・執行役員 取締役・執行役員

鈴木　隆 取締役（社外） 取締役（社外）

小林克典 取締役（社外） 取締役（社外）

（２）監査役会

氏名 新職 現職

金子和孝 監査役 監査役

桐竹洋一 監査役（社外） 監査役（社外）

海野克也 監査役（社外） 監査役（社外）

   （３）執行役員会

氏名 新職 現職

黒岩正勝
代表取締役 社長
社長執行役員

代表取締役
社長執行役員

黒岩慶太 代表取締役・執行役員
代表取締役
副社長執行役員

長岡敏巳 取締役・執行役員 取締役・専務執行役員

栗栖　隆 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

佐野恭行 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

川口敏昭 取締役・執行役員 取締役・常務執行役員

枩田泰典 取締役・執行役員 取締役・執行役員

伊藤　潔 執行役員（新任）

長濱英巳 執行役員（新任）

田澤雅博 執行役員 常務執行役員

阿邊隆司 執行役員 執行役員

増井雅彦 執行役員（新任）

氏名 新職 現職

加藤善啓 執行役員（新任）

岡本賢二 執行役員 執行役員

杉本直彦 執行役員 執行役員

齋藤清市 執行役員 執行役員

草野俊正 執行役員 執行役員

田代和雄 執行役員 執行役員

青木朗雄 執行役員（新任）

谷口　彰 執行役員 執行役員

以上